
Specifikace požadovaných služeb 
 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb organizačního zajištění projektu Students of GymLit in Spain. 
Celkem se jedná o zajištění pobytu a poskytnutí služeb s těmito pobyty souvisejícími pro celkem 16 žáků a 4 
doprovodné osoby v rozsahu 104 dnů pro jednotlivého žáka a 4 dny pro každou doprovodnou osobu. Zadavatel 
předpokládá, že k vyslání žáků na hostitelskou školu dojde ve třech etapách:  

a) září – listopad 2022 – 6 chlapců, 
b) leden – březen 2023 – 6 dívek, 
c) září – listopad 2023 – 2 chlapci a 2 dívky. 

Podrobné rozložení aktivit a nákladů je uvedeno v příloze č. 4 výzvy. 
 

1. Ubytování  
a. Dodavatel zajistí, aby každý jednotlivý žák měl ubytování ve školním ubytovacím zařízení přímo 

v areálu školy. 
b. V ubytovacím zařízení bude mít žák k dispozici kromě sociálního zázemí (umyvadlo, sprchový 

kout/vana, WC) také pokoj, který bude vybaven nejméně postelí (polštář, peřina, povlečení), 
psacím stolem s židlí a poličkou nebo skříňkou na osobní věci. 
 

2. Celodenní stravování 
a. Dodavatel zajistí, aby měl žák po celou dobu pobytu v zahraničí každý den nejméně snídani, 

oběd, a večeři, a to nejméně  1 „teplý chod“ denně. 
b. Veškeré stravování bude probíhat ve školském zařízení. 

 
3. Doprava z místa sídla Zadavatele do cílových destinací dle místa ubytování a zpět 

a. Dopravu zajistí Dodavatel tak, aby osoby byly dopraveny z destinace Praha, Letiště Václava 
Havla do školského zařízení Benalmádena, a to tak, aby žáci den před zahájením výuky ve 
školském zařízení měli možnost seznámit se s prostředím školy, okolím a ubytováním.  

b. V den ukončení programu zajistí Dodavatel dopravu žáků z místa ubytování do destinace Praha, 
Letiště Václava Havla. 
 

4. Zajištění každodenní výuky ve školském zařízení 
a. Dodavatel zajistí pro všechny žáky výuku ve školském zařízení The Benalmáneda College,  

S.I. ve Španělsku, a to v délce a časových intervalech stanovených v této příloze č. 1 výzvy. 
 

5. Podpora při ubytování, stravování a výuce po celou dobu zahraničního pobytu 
a. Tato podpora zejména spočívá v možnosti žáků obracet se na Dodavatele, či jím určené osoby 

v případě nedostatků, či neuspokojivé kvality ubytování a stravování, kdy Dodavatel, či jím 
určené osoby budou hledat možné způsoby řešení. Při opakovaných výtkách žáka Dodavatel 
zajistí bez zbytečného odkladu jiné ubytování. 

b. Dodavatel, či jím určené osoby budou v průběhu pobytu žáků v zahraničí připraveni poskytnout 
žákům podporu v případě nevhodného chování příslušníků ubytovacího zařízení, učitelského 
sboru či ostatních žáků školského zařízení vůči podporovaným žákům. 

c. Dodavatel poskytne žákům podporu v případě, že žákům objektivně vznikne potřeba obrátit se 
na tamní úřady, či jiné složky veřejné moci. 
 

6. Trvalá podpora a asistence pro Zadavatele při vyplňování administrativy pro program zahraniční 
mobility ERASMUS + 

a. Dodavatel zprostředkuje Zadavateli komunikaci s hostitelskou školou a poskytne Zadavateli 
podporu s veškerou administrativou s tím související.  

b. Dodavatel poskytne Zadavateli asistenci a podporu nejméně formou telefonické, či emailové 
komunikace při plnění administrativních povinností, které pro Zadavatele vyplývají z účasti v 
programu ERASMUS +, případně vyplývají ze samotného faktu, že vysílá své žáky do zahraničí. 

c. Dodavatel vytvoří pro Zadavatele písemný přehled jednotlivých povinností s uvedením 
nejzazších termínu pro jejich splnění. 



d. Dodavatel provede v součinnosti se Zadavatelem kompletní administraci dotačního projektu 
v rozsahu dokumentace dle přílohy č. 4 výzvy, a to včetně vyúčtování finančního plnění ve 
struktuře a rozsahu dle přílohy č. 4 výzvy. 

e. Veškeré činnosti dle této kapitoly 6 přílohy č. 1 výzvy musí být realizovány v souladu 
s harmonogramem dotačního projektu.  
 

7. Cestovní pojištění žáků 
a. Dodavatel zajistí pro dobu, kdy se budou žáci nacházet mimo území České republiky, tj. pro dobu 

trvání vzdělávacího pobytu, včetně doby cesty do místa určení a zpět, zdravotní cestovní 
pojištění, ke krytí léčebných výloh ve výši nejméně 5.000.000 Kč. 

b. V pojištění bude zohledněna kromě vzdělávání i fyzická aktivita žáků – např. při tělesné výchově 
nebo ve sportovištích hostitelské školy. 

c. Pojištění musí být konstruováno takovým způsobem, aby osoby vysílané na studijní pobyt 
neplatily žádné vícenáklady spojené s případnou zdravotní péčí. 


